中華民國羽球協會  公告

                                              105羽協琅字第0701001號
主旨：購置105年度「設置優秀運動選手訓練站改善運動訓練環境及設備(資本門)」羽球地墊採購招標乙案。
說明：一、本案辦理採購：「yonex塑膠羽球墊AC-360」等項目。
      二、投標須知及廠商標單..等相關附件請於協會官網下載
          ，領標截止日期105年7月28日(星期四)下午5時止。
      三、投票截止日期為105年7月29日(星期五)下午5時止。
      四、開標日期為105年8月1日(星期一)中午11時。

      五、開標地點：中華民國羽球協會
                    會址（臺北市朱崙街20號810室）